SECUNDUM JOHANNEM CCXL. [xv. 7.]

Si manseritis in me, ꝑ verba mea in vobis manserint; quodcunque volueritis petetis, ꝑ fiet vobis.

SECUNDUM JOHANNEM CCXII. [xv. 12.]

Hoc est preceptum meum, ut diligatis invicem, sicut dilexi vos.

SECUNDUM JOHANNEM CCXIII. [xv. 17, 18.]

Hec mando vobis ut diligatis invicem. Si mundus vos odit, scitote quia priorem me vobis odio habuit.

SECUNDUM JOHANNEM CCXIII. [xv. 26.]

Cum autem venerit Paraclitus, quem ego mittam vobis a Patre, Spiritum veritatis.

SECUNDUM JOHANNEM CCXIII. [xvi. 5.]

Hec autem ab initio non dixi vobis, quia vobiscum eram. ꝑ nunc vado ad eum qui me misit, ꝑ nemo ex vobis interrogat me, Quo vadis?

SECUNDUM JOHANNEM CCXVI. [xvi. 16.]

Modicum, ꝑ jam non videbitis me.

SECUNDUM JOHANNEM CCXVII. [xvi. 23, 24.]

Amen, Amen dico vobis; si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. Usque modo non petistis quicquam in nomine meo.

SECUNDUM JOHANNEM CCXVIII. [xvii. 1.]

Hec locutus est Jhs, ꝑ sublevatis oculis in celum, dixit; Pater, venit hora, clarifica filium tuum, ut filius tuus clarificet te.

TEXTS.

SECUNDUM JOHANNEM CCXVIII. [xvii. 11.]

Pater sancte, serva eos in nomine tuo quos dedisti mihi, ut sint unum sicut et nos.

SECUNDUM JOHANNEM CCXXX. [xviii. 1.]

Hec cum dixisset Ihsus, egressus est cum discipulis suis.

SECUNDUM MARCUM CCXXI. [xvi. 1.]

Maria Magdalene, et Maria Jacobi, et Salome, emerunt aromaticam, ut venientes unguerent Iesum;

SECUNDUM JOHANNEM CCXXII. [xx. 11.]

Maria stabat ad monumentum foris plorans.

SECUNDUM MATHEUM CCXXIII. [xxviii. 8, 9.]

Exierunt de monumento cum timore et gudio magno currentes nuntiare discipulis ejus. Et ecce Ihsus occurrit illis, dicens, Avete.

SECUNDUM MATHEUM CCXXIV. [xxviii. 11.]

Cum autem mulieres abissent, ecce quidam de custodibus venerunt in civitatem, et nuntiaverunt principibus sacerdotum omnia que facta fuerant.

SECUNDUM LUCAM CCXXVII. [xxiv. 13.]

Ecce duo ex discipulis Jesu ibant ipsa die in castellum.

SECUNDUM JOHANNEM CCXXVI. [xx. 19.]

Cum esset sero die illo, una sabbatorum.

SECUNDUM JOHANNEM CCXXVII. [xxi. 1.]

Postea manifestavit se iterum Ihsus ad mare Tyberiadis.

SECUNDUM JOHANNEM CCXXVIII. [xxi. 15.]

Cum ergo prandissent, dixit Ihsus Symoni Petro: Symon Iohannis, diligis me plus his?

ORMULUM.

SECUNDUM JOHANNEM CCXXVIII. [xxi. 19, 20.]

Dixit Jhs Petro: Sequere me. Conversus Petrus vidit illum discipulum sequentem jc.

SECUNDUM MARCUM CCXXX. [xvi. 14.]

Novissime autem recumbentibus illis undecim apparuit Jhs, et exprobavit incredulitatem eorum, et duritiam cordis.